一般社団法人工学院大学校友会

会員 各位

令和2年1月吉日

一般社団法人工学院大学校友会

全国大会・大分大会

実行委員長 渡邊 光治

経理部長 田口 正美

（公印省略）

全国大会（大分大会）ご寄付のお願い

拝啓 寒さの中にも春の息吹が感じられる季節となりました。

大分大会実行委員会は、 来る令和2年11月7日（土） 8日（日）、 全国大会 ・ 大分大会

を開催すべく準備を進めております。

大分大会は、 「日本一のおんせん県おおいた」別府市での開催となり、 記念講演では地

熱発電としても日本一最大110, OOOkwの出力をもつ八丁原発電所の地熱を利用した産業等

の講演をはじめ、 祝賀会では大分産海の幸・山の幸料理、 思い出に残るアトラクション等

を準備しております。 さらに、 2日目のオプショナルツアーは温泉を利用した産業施設、

観光、 さらには温泉の街としては人気度全国No.1 の湯布院散策で「日本一のおんせん県

おおいた」を堪能していただけるよう知恵を絞っております。

しかし実施に当っては、 何と言っても校友会員の皆様のご協力なしでは成り立たない大

会でございます。 出席ご依頼に加え、 大変恐縮なお願いでございますが、 台所事情は非常

に厳しく、 校友会の皆様に
‘‘

ご寄付
’

' をお願いする次第で御座います。

出費多端なおり主旨をご賢察の上、 誠に申し訳ありませんが校友会員皆様方のご理解と

お力添えを切にお願い申し上げます。

尚、 ご寄付にあたりましては、 同封の参加申込の振込用紙に金額をご記入の上、 郵便局

よりお振込み戴きますようお願い申し上げます。

敬具

トップページへ戻る

トップページへ戻る

http://www2.kogakuin.or.jp/~shibu-soshiki/zenkoku/2020Ohita/hyoushi2.html
http://www2.kogakuin.or.jp/~shibu-soshiki/zenkoku/2020Ohita/hyoushi2.html